МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗАРУБИНСКОГО

ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ ХАСАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

пгт. Зарубино

РЕШЕНИЕ

28.04.2012 г.                                                                                                                         № 55
«О принятии Устава
Зарубинского городского
поселения»
В целях приведения текста Устава Зарубинского городского поселения в соответствие с действующим Федеральным законодательством, на основании публичных слушаний
Муниципальный комитет Зарубинского  городского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять Устав Зарубинского  городского  поселения (Приложение № 1).
2. Направить Устав Зарубинского  городского  поселения для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции РФ по Приморскому краю в соответствии со ст. 3 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
3. Устав Зарубинского  городского  поселения вступает в силу с даты его официального опубликования после государственной регистрации.

Председатель Муниципального комитета
Зарубинского  городского поселения                                                                   Е.Г. Нарыжная